Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

PROTOCOLO

Em-J-l-.
Hrs

SobNo

Ass.:

Pro eto De Lei

No/

APROVADO

Pro eto De Dect'eto Legislativo
Presidente da Câr-naraPro eto De ResoluÇão

x Requerimento

Indicação REJEITADO

Moção
Presidente da CàmaraEmenda

Atttor: Ver. Isaius Bezerra Partido: CIDADANIÁ

O Vereador que abaixo subscrete solicita à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano Plenário, naforma regimental,

seja encaminhado expediente a Exma. Senhora Prefeita Antônia
Eliene Liberato Dias, com Cópia ao llustríssima Senhora Elis
Fernantlu de Melo Silva consubstanciado na seguinte

Proposiçiío Plenária:

Solicitando do Executivo municipal relatorio de todas as consultas de

oftalruologista, exentes, cirurgias realizadas e atendinxentos, no período de ianeiro de

2021 ajunho de 2022.

JusÍiJicativa:

Tal solicitação é parte integral da fi,mção do vereador em fiscalizar os

processos qdministrativos do executivo, bem como suas aÇões. Analisando e

conduzindo ídeias e soluções a população cacerense

Sala das Sessões,27 de.iunho de 2022.

rTA _CIDADANIA

Presidente em exercício da Câmara Municipal de Cáceres-MT

José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65) 3223-L707 site:https://www.caceres'mt.leg.brl